В МФЦ Кирияновского района г. Москвы
[bookmark: _GoBack]ИЛИ
В ИФНС России № 10 по г. Москве
101000, г. Москва, ул. Киримова, 20-2
От Федуловой Иванисии Агановны
г. Москва, проспект Мира, 12-31
Паспорт серии 1244 № 1242, выдан отделом УФМС
Кирияновского района г. Москвы 12.03.2014
Телефон: 112-1234
Заявление

Прошу предоставить выписку из ЕГРЮЛ на Общество с ограниченной ответственностью «Ивановка» (ООО «Ивановка), ОГРН 12451258, ИНН 123918492. Выписку прошу предоставить по почте, по адресу, указанному в шапке настоящего заявления.
Приложение: квитанция об оплате сбора за выдачу выписки в размере 200 рублей.
12.12.2018 Федулова И.А. /Федулова/